UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :          /TB-SVHTT
Thừa Thiên Huế, ngày      tháng     năm 2016
THÔNG BÁO
Kết quả xét tuyển viên chức, biên chế

theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP vào làm việc tại

Trường Trung cấp Văn hóa Nghệ thuật, Nhà hát Nghệ thuật Ca kịch Huế,

Thư viện Tổng hợp và Trung tâm Thể thao Huế (cũ) nay là

Trung tâm Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2017

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-SVHTT ngày 05 tháng 01 năm 2017 của Sở Văn hóa và Thể thao về việc tuyển dụng biên chế sự nghiệp vào làm việc tại Trường Trung cấp Văn hóa Nghệ thuật, Nhà hát Nghệ thuật Ca kịch Huế, Thư viện Tổng hợp và Trung tâm Thể thao Huế;

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-SVHTT ngày 07 tháng 02 năm 2017 của Sở Văn hóa và Thể thao về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở năm 2017;

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-HĐTDVC ngày 09 tháng 02 năm 2017 về việc thành lập các tổ kiểm tra, sát hạch tuyển dụng viên chức và biên chế theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP năm 2017;
Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 06 tháng 3 năm 2017 của Hội đồng tuyển dụng Sở Văn hóa và Thể thao;

Sở Văn hóa và Thể thao thông báo danh sách các thí sinh trúng tuyển biên chế viên chức và biên chế theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP vào làm việc tại Trường Trung cấp Văn hóa Nghệ thuật, Nhà hát Nghệ thuật Ca kịch Huế, Thư viện Tổng hợp và Trung tâm Thể thao Huế (cũ) nay là Trung tâm Thể thao Huế năm 2017, cụ thể như sau:
	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Chuyên ngành
	Phân loại biên chế

	  I
	Trường Trung cấp Văn hóa Nghệ thuật

	- Giáo viên Tổ Âm nhạc dân tộc

	1.
	Nguyễn Thị Phúc
	13/7/1987
	Đại học ngành Biểu diễn Nhạc cụ Truyền thống, chuyên ngành Đàn Ca Huế
	Viên chức

	2.
	Phan Ánh Dương
	26/7/1987
	Đại học ngành Biểu diễn Nhạc cụ Truyền thống, chuyên ngành Nhã nhạc
	Viên chức

	3.
	Dương Hồ Giang
	16/7/1986
	Đại học ngành Biểu diễn Nhạc cụ Truyền thống, chuyên ngành Nhã nhạc
	Viên chức

	- Nhân viên vệ sinh

	1.
	Võ Thị Hương
	15/5/1969

	Biên chế hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

	2.
	Võ Thị Hà Tiên
	28/11/1977

	Biên chế hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

	- Nhân viên bảo vệ

	1.
	Lê Đình Bính
	20/10/1962

	Biên chế hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

	 II
	Nhà hát Nghệ thuật Ca kịch Huế

	- Nhạc công

	1.
	Nguyễn Lương Ngọc Khánh
	12/9/1994
	Trung cấp ngành Nhạc công truyền thống Huế
	Viên chức

	III
	Thư viện tổng hợp

	- Kế toán

	1.
	Lê Hà Hồng Ngọc
	17/9/1984
	Đại học Kế toán
	Viên chức

	IV
	Trung tâm Thể thao Huế

	- Viên chức Phòng Nghiệp vụ

	1.
	Hoàng Văn Bảo
	16/7/1975
	Đại học ngành Giáo dục thể chất
	Viên chức

Sở Văn hóa và Thể thao thông báo để các đơn vị và cá nhân được biết.

Nơi nhận:                                                                              GIÁM ĐỐC
- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Trường Trung cấp Văn hóa Nghệ thuật;

- Nhà hát Nghệ thuật Ca kịch Huế;

- Thư viện Tổng hợp;

- Trung tâm Thể thao tỉnh TTH;

- Các thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT, TCPC.                                                               Phan Tiến Dũng